
Projekto „Kokybiškų visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo gerinimas Kauno rajone“ pareiškėjo atrankos aprašo
2 priedas


PARAIŠKOS DĖL ĮTRAUKIMO Į PAREIŠKĖJO, DALYVAUSIANČIO ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ „KOKYBIŠKŲ VISUOMENĖS SVEIKATOS PASLAUGŲ PRIEINAMUMO GERINIMAS KAUNO RAJONE“, SĄRAŠĄ
VERTINIMO FORMA


_________________________________________________________________________
(Paraišką pateikusios organizacijos pavadinimas)


	Eil.
Nr.
	Vertinimo kriterijai
	Rekomenduojamos balų ribos (iki)
	Skirtų balų skaičius

	1.
	Organizacija atitinka Aprašo 13 ir 15 punktus nurodytus reikalavimus:
– atitinka
– iš dalies atitinka
– neatitinka.
	

10
5
0
	

	2.
	Paslaugų aprašymas (aiškiai nurodytos paslaugos, kurios bus teikiamos):
– aiškiai nurodyta; 
– trūksta aiškumo. 
	

10
5
	

	3.
	Turi patirties bei kompetencijos, teikiant sveikatinimo paslaugas skirtingoms amžiaus grupėms:
– turi didesnę, kaip 5 metų patirtį
– turi iki 5 metų patirtį
– turi iki 3 metų patirtį
– neturi patirties
	


10
5
3
0
	

	4.
	Yra įgyvendinę (įgyvendina) sveikatinimo projektus:
– 3 ir daugiau
– 2 projektus
– 1 projektą
– nėra įgyvendintų projektų
	

10
7
3
0
	

	5.
	Vykdys kelias Apraše nurodytas veiklas:
– Sveikatos stiprinimo, psichikos sveikatos stiprinimo/gerinimo ir priklausomybių prevencijos veiklos

– Sveikatos stiprinimo ir psichikos sveikatos stiprinimo/gerinimo veiklos

– Sveikatos stiprinimo ir  priklausomybių prevencijos veiklos

– Psichikos sveikatos stiprinimo/gerinimo ir priklausomybių prevencijos veiklos

– Tik sveikatos stiprinimo veiklos

– Tik psichikos sveikatos stiprinimo/gerinimo ir priklausomybių prevencijos veiklos
 
	

10



7


7


5


5

3
	

	6.
	Turimi resursai projektui įgyvendinti:
– gali prisidėti;
– gali iš dalies prisidėti;
– negali prisidėti.
	
10
5
0
	

	Bendra balų suma:
	60

	

	Projekto privalumai

	

	Projekto trūkumai

	

	Komisijos nario išvada

	



Projektas surinkęs nuo 25 iki 60 balų yra remtinas, mažiau nei 25 balai – projektas atmestinas.


________________________                   _________________              _____________________     (Vertintojo pareigų pavadinimas)                       	              (Parašas)	                                                    (Vardas, pavardė)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


